
(1) GIORGIERI PAOLO - 3.1

TOTARO
TOTARO LEONARDO - 3.1 62 63

TOTARO
CESARETTI LEONARDO - 3.1 60 60

AGOSTINI 
(4) AGOSTINI FILIPPO - 3.1 64 63

AGOSTINI
DI CARLO NICCOLO' - 3.1 76(1) 62

AGOSTINI
EGIDI FRANCESCO - 3.3 62 62

PACCHIAROTTI
PACCHIAROTTI LUCA - 3.2 64 06 10/6

FILIPPO AGOSTINI
MAUGLIANI KEVIN - 3.2 06 62 10/8

GIULIANELLI
GIULIANELLI DANIELE - 3.1 63 57 10/5

GIULIANELLI
61 61

(3) INCHES EDOARDO - 3.1

GIULIANELLI
CASAVOLA PRATI RICCARDO - 3.1 64 57 10/5

CASAVOLA PRATI
RUSCIO RUBEN - 3.2 63 67(5)10/1

CASAVOLA PRATI
n.d.

(2) TIROCCHI ALESSANDRO - 3.1

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA
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(1) GIORGIERI PAOLO - 3.1
MORERA EDOARDO - 3.3 GIORGERI

SABENE 60 63
q13 SABENE MARCELLO 75 06 10/4 GIORGERI

CHIOZZA MATTEO - 3.1 60 75
ARAGONA JACOPO - 3.3 CHIOZZA

DAIDONE 61 61
q19 DAIDONE ALESSANDRO 16 76(4) 10/4 GIORGERI Q1

RESTUCCIA MARCO - 3.2 75 64
GUGLIELMO

GUGLIELMO LUIGI MIRKO - 3.2 63 16 10/5
q23 CICERANI GIACOMO GUGLIELMO

AMATO 64 75
AMATO FRANCESCO - 3.3 64 60 MARTINO

(28) MARTINO FRANCESCO - 3.1 64 64

(2) VESPAN LUCIAN - 3.1
MATRONE FEDERICO - 3.3 VESPAN

MATRONE 61 62
q20 BORGHESE LORENZO 63 36 10/6 VESPAN

CAPORILLI PIETRO - 3.1 46 61 10/4
PETITTA MARCO - 3.3 PETITTA

PETITTA 36 63 10/2
q25 BELLI TOMMASO 62 64 VESPAN Q2

LUPOLI FLAVIO - 3.2 61 62
LUPOLI

CARPANETO LORENZO - 3.2 76(6) 26 12/10
q26 BAIA ALESSANDRO LUPOLI

MANCINI 64 62
MANCINI ALESSANDRO - 3.3 76(3) 26 10/5 MANCINI

(27) PELLEGRINI PERRONE ANDREA - 3.1 75 63

(3) SANTOPADRE MATTEO - 3.1
BRAVI MATTEO - 3.3 BRAVI

BRAVI n.d.
q38 VENDITTELLI CRISTIANO 67(4) 63 10/8 RUGGERONE

GUIDI ALESSANDRO - 3.1 63 62
RUGGERONE SIMONE - 3.3 RUGGERONE

RUGGERONE 46 62 10/5
q1 PACELLI MATTEO 62 64 PACCHIAROTTI Q3

PACCHIAROTTI LUCA - 3.2 46 62 10/8
PACCHIAROTTI

MACRI' NICOLAS - 3.2 57 62 10/6
q14 CHECHI THOMAS PACCHIAROTTI

SASSI 64 63
SASSI SERGIO - 3.3 64 60 PERUZZI

(26) PERUZZI STEFANO - 3.1 64 60

(4) MANGONI ANDREA - 3.1
LAURENTI AURELIO - 3.3 MANGONI

CARLA' 61 60
q21 CARLA' MATTEO 63 63 EGIDI

BULANTI JOSE MATHIAS - 3.1 75 62
EGIDI FRANCESCO - 3.3 EGIDI

EGIDI 46 61 10/5
q2 PELLEGRINI QUARANTOTTI EDOARDO 62 62 EGIDI Q4

BONACINA GIULIO - 3.2 64 26 11/9
COLEINE

COLEINE FRANCESCO - 3.2 61 61
q12 PERUGINI LIVIO COLASANTI

PERUGINI 75 62
ROSSINI MATTEO - 3.3 64 61 COLASANTI

(25) COLASANTI LUCA - 3.1 62 46 10/8

(5) TIROCCHI ALESSANDRO - 3.1
DI PRINZIO PAOLO - 3.3 TIROCCHI

ACCIVILE 60 64
q22 ACCIVILE EDOARDO 46 64 10/3 TIROCCHI

BORSOI SAMUELE - 3.1 76(3) 62
DI CINTIO MASSIMILIANO - 3.3 BORSOI

DI GIGLIO 62 61
q39 DI GIGLIO CARMINE n.d. TIROCCHI Q5

LUCADAMO MICHELE - 3.2 62 64
LUCADAMO

AQUINO DANIELE - 3.2 76(5) 26 10/2
q18 ATELLA LORENZO SQUARCIA

TRUFFARELLI 64 36 11/9
TRUFFARELLI CRISTIANO - 3.3 63 62 SQUARCIA

(24) SQUARCIA MASSIMILIANO - 3.1 64 62

(6) COSTANTINI ALESSANDRO - 3.1
CECI GABRIELE - 3.3 COSTANTINI

CECI 62 64
q37 CARUSO MAURO 63 26 10/3 GIULIANELLI

GIULIANELLI DANIELE - 3.1 64 62
TARI CAPONE ALESSANDRO - 3.3 GIULIANELLI

TARI CAPONE 61 62
q3 NARDECCHIA LUCA 61 61 GIULIANELLI Q6

ERARIO DANIELE - 3.2 64 16 10/7
MARTIRADONNA

MARTIRADONNA STEFANO - 3.2 63 61
q24 BORGONUOVO GIULIO VERSACI

POLIANDRI 63 61
POLIANDRI TOMMASO - 3.3 63 63 VERSACI

(23) VERSACI CLAUDIO - 3.1 62 61

(7) BENATTI LEONARDO - 3.1
DI PAOLO ENRICO - 3.3 BENATTI

DI PAOLO 62 61
q4 MASSIMI MATTEO 06 61 10/8 AGOSTINI

AGOSTINI FILIPPO - 3.1 62 46 10/6
IMPARATO GABRIELE - 3.2 AGOSTINI

SOROKATYY 64 62
SOROKATYY ANDREA - 3.2 16 63 10/6 AGOSTINI Q7

FORTUNATO FRANCESCO - 3.2 63 57 10/5
MASSA ROLANDINO

MASSA ROLANDINO ALESSANDRO - 3.2 76(4) 64
q17 OTTAVIANI ALBERTO ZUGARELLI

MARZOLI 60 62
MARZOLI FLAVIO - 3.3 63 61 ZUGARELLI

(22) ZUGARELLI GABRIELE - 3.1 64 64

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA
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(8) MACCHIA NICCOLO' - 3.1
AUGELLI ANTONIO - 3.3 AUGELLI

AUGELLI 16 75 10/4
q11 MORETTI GIULIO 64 63 CASAVALA PRATI

CASAVOLA PRATI RICCARDO - 3.1 60 60
RAINONE CARLO - 3.2 CASAVOLA PRATI 

RAINONE 63 61
PARINI MASSIMILIANO - 3.2 76(4) 64 CASAVOLA PRATI Q8

MARAVIGLIA GABRIELE - 3.2 62 61
MARAVIGLIA

SALAMONE VALERIO - 3.2 64 64
q36 NATALI ANTONIO MARAVIGLIA

NATALI 75 61
MORETTI GAGLIARDI FRANCESCO - 3.3 62 62 NATALI

(21) BENATTI TIZIANO - 3.1 63 61

(9) BRUGNETTI MASSIMILIANO - 3.1
EQUIZI GREGORIO - 3.3 BRUGNETTI

EQUIZI 76(3) 61
q9 SACCO GIORGIO 61 60 LANCIERI

SCORNAJENCHI LEONARDO - 3.1 75 46 10/6
VERSACI PAOLO - 3.2 LANCIERI

LANCIERI 62 64
LANCIERI FILIPPO - 3.2 62 63 TOTARO Q9

CERBO ANDREA - 3.2 60 75
BUCCI

BUCCI MATTIA - 3.2 61 61
q10 LUNADEI MATTIA TOTARO

LUNADI 64 64
BATTAGLIA EMILIO - 3.3 61 61 TOTARO

(20) TOTARO LEONARDO - 3.1 61 16 10/7

(10) DI CARLO NICCOLO' - 3.1
FONTANA MATTEO - 3.3 DI CARLO 

FONTANA 26 63 10/1
q35 ANGELLA FABIO 60 62 DI CARLO

MAUGLIANI DAIGO - 3.2 62 62
BARONI CHRISTIAN - 3.3 BARONI

BARONI 61 61
q16 CACCAMO TEODORO 62 42 rit.

DI CARLO Q10
q34 VECCHIONI LUCA 62 63

LA PIANA
LA PIANA JACOPO - 3.3 26 61 10/6 PASQUALETTI

PASQUALETTI FLAVIO - 3.2 61 61
CIMMINO MICHELE - 3.2 PACETTI SMITH

CIMMINO 61 63
MICARELLI GIANLUCA - 3.2 64 10 rit. PACETTI SMITH

(19) PACETTI SMITH MAXIMILIAN - 3.1 62 64

(11) ARDUINI ALEX - 3.1
PALMA MASSIMILIANO - 3.3 ARDUINI

PALMA 63 63
q5 SIMONI STEFANO 64 60 ARDUINI

BENEVOLO LUCA - 3.2 60 75
TROIANI MASSIMILIANO - 3.3 TROIANI

TROIANI 76(3) 26 10/4
q33 CURI EMANUELE 57 62 10/4

RUSCIO Q11
q32 SALERNO MICHELE n.d.

LEPORE
LEPORE MARIO - 3.3 64 75 LEPORE

TARI CAPONE STEFANO - 3.2 n.d.
RUSCIO RUBEN - 3.2 RUSCIO

RUSCIO 64 63
DOLARDO LORENZO - 3.2 62 60 RUSCIO

(18) FRANCIA ALESSIO - 3.1 16 62 10/3

(12) SANTONOCITO LEONARDO - 3.1
SALUSTRI MASSIMO - 3.3 SANTONOCITO

BARTOLI 61 60
q30 BARTOLI MAURO 52 rit. LEONI

LEONI EDOARDO - 3.2 46 64 10/5
GIULIANO MATTEO CROCIFISSO - 3.3 LEONI

GIULIANO 62 75
q15 BARCHITTA ROBERTO 62 62

INCHES Q12
ARULLANI AUGUSTO - 3.3 16 64 10/5

NICOLA
NICOLA ANDREI - 3.3 76(6) 60 NICODEMO

NICODEMO PAOLO - 3.2 63 64
q31 FABRUCCI VALERIO INCHES

GALLUSI 26 64 10/4
GALLUSI GIORGIO - 3.3 64 62 INCHES

(17) INCHES EDOARDO - 3.1 64 64

(13) MENCARELLI LORIS - 3.1
GARUTI EMILIANO - 3.3 MENCARELLI

GARUTI 61 64
q6 LUCARINI FABRIZIO n.d. MENCARELLI

MENESCHINCHERI ANDREA - 3.2 26 64 12/10
REALI MAURO - 3.3 MENESCHINCHERI

DE TOMMASO 16 75 10/4
q29 DE TOMMASO FLAVIO 75 62

MAUGLIANI Q13
PERSI MATTIA - 3.3 64 62

PERSI
SCUDERI SIMONE - 3.3 n.d. MAUGLIANI

MAUGLIANI KEVIN - 3.2 61 64
q7 SCATASSA GIOVANNI MAUGLIANI

SCATASSA 46 62 16/14
DE MAIO DAMIANO - 3.3 n.d. VANGI

(16) VANGI GIANPAOLO - 3.1 n.d.

(14) D'INTINI LORENZO - 3.1
MANZARA RICCARDO - 3.3 BOCCINI

BOCCINI n.d.
q8 BOCCINI MATTEO 62 60 PALERMO

FAVA LEONARDO - 3.2 63 60
PALERMO LEONARDO - 3.3 PALERMO

PALERMO 63 76(3)
q28 BEDIN DANIELE 63 61

CESARETTI Q14
RAMBERTI RICCARDO - 3.3 62 62

SANTUCCI
SANTUCCI SANDRO - 3.3 67(5) 62 10/5 BRAGA

BRAGA MATTEO - 3.2 63 61
q27 ALLOCCA DIEGO CESARETTI

FIOCCHETTI 60 61
FIOCCHETTI GIULIO - 3.3 n.d. CESARETTI

(15) CESARETTI LEONARDO - 3.1 61 60



(1) PACELLI MATTEO - 3.4
q6 BELLAGAMBA GIANLUCA PACELLI Q1

CHIODI 63 62
CHIODI GIANLUCA - 3.5 n.d.

(2) PELLEGRINI QUARANTOTTI EDOARDO - 3.4

q10 VALENTE LUCA PELLEGRINI QUARANTOTTI Q2
RISPOLI 75 64

RISPOLI ALESSANDRO - 3.5 n.d.
(3) BRAGA FRANCESCO - 3.4

q9 CANOCCHI MATTEO NARDECCHIA Q3
NARDECCHIA 62 16 11/9

NARDECCHIA LUCA - 3.5 n.d.
(4) MASSIMI MATTEO - 3.4

q1 MANGONI RENATO MASSIMI Q4
BARONI 62 63

BARONI STEFANO - 3.5 64 57 10/7
(5) SIMONI STEFANO - 3.4

q3 AGNETELLI VALERIO SIMONI Q5
BIANCHI 64 16 10/6

BIANCHI LORENZO - 3.5 n.d.
(6) SAGASTA EMANUELE - 3.4

q4 LUCARINI FABRIZIO LUCARINI Q6
LUCARINI 46 63 10/7

MASSARI AUGUSTO - 3.5 75 61
(7) SCATASSA GIOVANNI - 3.4

q12 CARDELLO EDOARDO SCATASSA Q7
SALAME CARVAJAL 57 64 13/11

SALAME CARVAJAL OMAR - 3.5 n.d.
(8) BOCCINI MATTEO - 3.4

q11 GIULIANO ANDREA BOCCINI Q8
GIULIANO 62 61

COLELLA ALESSANDRO - 3.5 n.d.
(9) SACCO GIORGIO - 3.4

q7 STAGNO MASSIMO SACCO Q9
AMATURO 62 62

AMATURO GIACOMO - 3.5 n.d.
(10) LUNADEI MATTIA - 3.4

q13 MANDARINO ANDREA LUNADEI Q10
SABUCCI 61 61

SABUCCI ALESSANDRO - 3.5 n.d.
(11) MORETTI GIULIO - 3.4

q2 RUTA LEONARDO MORETTI Q11
PEDULLA' 16 52 rit.

PEDULLA' ANDREA - 3.5 60 20 rit.
(12) PERUGINI LIVIO - 3.4

q8 DIODATI GABRIELE PERUGINI Q12
DIODATI 61 62

DE LUCIA MICHELE - 3.5 36 63 10/8
(13) SABENE MARCELLO - 3.4

q5 DI FABIO DANILO SABENE Q13
CAPPILLI 61 60

CAPPILLI GIOVANNI - 3.5 26 62 10/2
(14) PONNO DIEGO - 3.4

CHECHI THOMAS - 3.5 CHECHI Q14
CHECHI 61 46 10/8

TROMBETTA FRANCO - 3.5 64 60
(15) PASI ROBERTO - 3.4

BARCHITTA ROBERTO - 3.5 BARCHITTA Q15
BARCHITTA 61 62

MARCHIO LORENZO - 3.5 63 63
(16) CACCAMO TEODORO - 3.4

CARULLI ROBERTO - 3.5 CACCAMO Q16
GROSSI 64 76(0)

GROSSI RAIMONDO - 3.5 62 62
(17) BERTINI GIAN LORENZO - 3.4

OTTAVIANI ALBERTO - 3.5 OTTAVIANI Q17
OTTAVIANI 57 75 10/6

IACOCAGNI GUGLIELMO - 3.5 63 61
(18) ATELLA LORENZO - 3.4

DE CAPRIO VINCENZO - 3.5 ATELLA Q18
DE CAPRIO 63 63

ANDREOLI CARLO - 3.5 63 36 10/5
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(19) GAMBACORTA ETTORE - 3.4
RIA GABRIELE - 3.5 DAIDONE Q19

DAIDONE 76(6) 57 10/8
DAIDONE ALESSANDRO - 3.5 67(5) 61 10/8

(20) BORGHESE LORENZO - 3.4
CARLA' ENZO - 3.5 BORGHESE Q20

CARBONETTI 61 60
CARBONETTI RICCARDO - 3.5 63 46 10/7

(21) MOSCHELLA MARCO - 3.4
MATTEI CRISTIANO - 3.5 CARLA' Q21

CARLA' 61 62
CARLA' MATTEO - 3.5 63 75

(22) BALBO DI VINADIO ASCANIO - 3.4
SANTOSUOSSO LEBAILLI RAFAELE - 3.5 ACCIVILE Q22

ACCIVILE 75 63
ACCIVILE EDOARDO - 3.5 n.d.

(23) CICERANI GIACOMO - 3.4
PERROTTA GUIDO - 3.5 CICERANI Q23

PERROTTA 60 61
DELL'OMO GABRIELE - 3.5 n.d.

(24) BORGONUOVO GIULIO - 3.4
CARCIONE ROBERTO - 3.5 BORGONUOVO Q24

TROCCA 61 63
TROCCA PAOLO - 3.5 63 63

(25) BELLI TOMMASO - 3.4
PAVAN MASSIMO - 3.5 BELLI Q25

PAVAN 76(8) 63
BRUDAGLIO FRANCESCO - 3.5 62 64

(26) BAIA ALESSANDRO - 3.4
FUSARI EDOARDO - 3.5 BAIA Q26

RICCI 62 64
RICCI GIANCARLO - 3.5 63 36 16/14

(27) VANO GIANMARIO - 3.4
ALLOCCA DIEGO - 3.5 ALLOCCA Q27

ALLOCCA 46 64 10/6
FERRI MARCO - 3.5 61 60

(28) BEDIN DANIELE - 3.4
THOUVERAI MATTEO - 3.5 BEDIN Q28

LUDDI 60 26 10/5
LUDDI LEONARDO - 3.5 63 64

(29) DE TOMMASO FLAVIO - 3.4
CARINCI DAVIDE - 3.5 DE TOMMASO Q29

CARINCI 61 61
AMATO CRISTIAN - 3.5 64 60

(30) GALLUSI EDOARDO - 3.4
BARTOLI MAURO - 3.5 BARTOLI Q30

BARTOLI n.d.
CASTORO DAMIANO - 3.5 61 61

(31) ANTONNICOLA ANDREA - 3.4
CIANFANELLI GIULIO - 3.5 FABRUCCI Q31

FABRUCCI 75 64
FABRUCCI VALERIO - 3.5 63 61

(32) SALERNO MICHELE - 3.4
SALERNO Q32

CAFIERO SERGIO - 3.5 62 62

(33) MARINI LUCA - 3.4
CURI Q33

CURI EMANUELE - 3.5 64 57 10/1

(34) VECCHIONI LUCA - 3.4
VECCHIONI Q34

SALA ROBERTO - 3.5 61 46 10/3

(35) ANGELLA FABIO - 3.4
ANGELLA Q35

VENDITTELLI GABRIEL - 3.4 n.d.

(36) CINTI ANDREA - 3.4
NATALI Q36

NATALI ANTONIO - 3.4 61 76(3)

(37) CARUSO MAURO - 3.4
CARUSO Q37

DE ANGELIS BENEDETTO - 3.4 46 62 10/6

(38) VENDITTELLI CRISTIANO - 3.4
VENDITELLI Q38

MOSILLO ALESSANDRO - 3.4 n.d.

(39) DI GIGLIO CARMINE - 3.4
DI GIGLIO Q39

COSTA SERGIO - 3.4 75 62



(1) ILINCUTA SERENA - 3.1
ILINCUTA

TRIBERTI FLAVIA - 3.1 n.d.
ILINCUTA

GIOVAGNOLI MARIA VITTORIA - 3.2 63 61
MARINO

MARINO FLAVIA - 3.2 76(5) 64
SERENA ILINCUTA

FABBI LEVCHUK ALEXANDRA - 3.1 64 62
FABBI LEVCHUK

ABRIOLA ELISA - 3.2 62 46 12/10
PELLEGRINI QUARANTOTTI

CIANCHI ILARIA - 3.2 64 63
PELLEGRINI QUARANTOTTI

(2) PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA - 3.1 63 62
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(1) ILINCUTA SERENA - 3.1

BRIATICO DANIELA - 3.3

TRIPODI ILINCUTA Q1

q1 TRIPODI LIVIA 63 36 10/8 63 62

FRANCESCHELLI

FRANCESCHELLI RAFFAELLA - 3.3 63 75

FRANCESCHELLI

q8 SPERATI GIULIA 75 75

(8) FIORENZA GIULIA - 3.1

ABRIOLA ELISA - 3.2 ABRIOLA

ABRIOLA 62 26 10/5

q11 ELEUTERI ASIA 62 60 ABRIOLA Q2

MARCELLI GIULIA - 3.1 63 rit.

SCRIVA ELISABETTA - 3.2 SCRIVA

SCRIVA 46 61 11/9

q3 MUSSELLI LETIZIA 62 64

(4) CONCETTI BIANCA MARIA - 3.1

MARINO FLAVIA - 3.2 MARINO Q3

MARRONI ANNALISA - 3.3 MARINO n.d.

MARRONI 75 63

q2 TRIPODI FILOMENA 60 60

(5) PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA - 3.1

CAFARO BARBARA - 3.2 PELLEGRINI QUARANTOTTI Q4

VAGAGGINI MARTA VALENTINA - 3.3 CAFARO 63 62

VAGAGGINI 64 62

q10 ALESSANDRONI DIANA 61 62

q4 FAUSTI VALERIA

FAUSTI

FRANCIA CHIARA - 3.3 63 60 FABBI LEVCHUK

FABBI LEVCHUK ALEXANDRA - 3.1 63 61

q5 DE PAOLA GIULIA FABBI LEVCHUK Q5

DE PAOLA 36 75 11/9

POLASTRI SOFIA - 3.3 n.d. BONINI

(6) BONINI CAMILLA - 3.1 64 60

q12 MAZZA EVA

CIANCHI

CIANCHI ILARIA - 3.2 60 60

CIANCHI

UGHI ILARIA - 3.2 60 62

TAGLIA CIANCHI Q6

TAGLIA GIORGIA - 3.2 64 60 n.d.

(3) PIERSANTI NICOLE - 3.1

CERGHIT ELIZA ANTONIA - 3.2

GIOVAGNOLI

GIOVAGNOLI MARIA VITTORIA - 3.2 75 63 GIOVAGNOLI

SALAMONE GIULIA - 3.1 61 61

q7 BONAIUTI GIULIA GIOVAGNOLI Q7

BONAIUTI 62 rit.

MANZO ALICE - 3.3 63 61 PENTENE'

(7) PENTENE' MICHELA - 3.1 61 63

q9 MORICONI MICOL

IARDINO

IARDINO SIMONA - 3.3 63 63

IARDINO

q6 CIANCHI SARA 63 62

CIANCHI TRIBERTI Q8

NARDO CLARO SOFIA - 3.3 75 63 60 61

(2) TRIBERTI FLAVIA - 3.1
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(1) MANCINI ARIANNA - 3.4
q2 FEDELE GIULIA

TRIPODI TRIPODI Q1
TRIPODI LIVIA - 3.5 61 62 62 62

TRIPODI
62 61

TUCCINI ROSANNA - 3.5

(2) GIULIANI ANGELICA MARIA - 3.4

q3 FABRI DILETTA TRIPODI Q2
n.d.

TRIPODI
n.d.

TRIPODI FILOMENA - 3.5

(3) TANAKA YUKO - 3.4

q5 MUSSELLI LETIZIA MUSSELLI Q3
16 64 10/6

MUSSELLI
63 63

DE MONTE ALESSANDRA - 3.5

(4) DI MONACO SOFIA - 3.4

q1 FAUSTI VALERIA FAUSTI Q4
64 62

FAUSTI
36 62 10/7

LEONE FRANCESCA - 3.5

(5) DE PAOLA GIULIA - 3.4

q4 LANDINI TIZIANA DE PAOLA Q5
61 63

TORELLA
62 60

TORELLA CINZIA - 3.5

(6) D'ANGELICA DANIELA - 3.4

CIANCHI SARA - 3.5 CIANCHI Q6
62 64

CIANCHI
75 63

ARIOLLI FEDERICA - 3.5

(7) FUSCO VIOLA - 3.4

BONAIUTI GIULIA - 3.5 BONAIUTI Q7
63 60

BONAIUTI
60 60

ASHRAFI YASMINE - 3.5

(8) SPERATI GIULIA - 3.4

BRANCIFORTE CAMILLA - 3.5 SPERATI Q8
64 64

BRANCIFORTE
63 61

FOCHETTI GIORGIA - 3.5

(9) MORICONI MICOL - 3.4

FANUELE CHIARA - 3.5 MORICONI Q9
64 61

COLTELLA
63 63

COLTELLA LUDOVICA - 3.5

(10) ALESSANDRONI DIANA - 3.4

ALESSANDRONI Q10
76(3) 60

CAPORALI CRISTINA - 3.4

(11) ELEUTERI ASIA - 3.4

ELEUTERI Q11
75 63

OLIVETI LUCREZIA - 3.4

(12) CELLI TERESA - 3.4

MAZZA Q12
n.d.

MAZZA EVA - 3.4

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA

Singolare Femminile Open LIM. 3.5 - 3.1 - Sezione 3.5 3.4

10/10/2023 - 19/10/2023   iscritti n° 34

Tabellone compilato il 09/10/2023 alle ore 15:18 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: TESTA DIEGO          Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

1 ABRIOLA ELISA 3.2 9816829049 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U14 S.F.

2 ACCIVILE EDOARDO 3.5 6950151035 BENESSERE & MOVIMENTO S.S.D. ARL O30 S.M.

3 AGOSTINI FILIPPO 3.1 7685513338 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

4 ALESSANDRONI DIANA 3.4 1320586065 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U18 S.F.

5 ALLOCCA DIEGO 3.5 2495666341 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

6 AMATO CRISTIAN 3.5 8925876247 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

7 AMATO FRANCESCO 3.3 9100278330 CIRCOLO DEL TENNIS ALL'ACQUASANTA SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. NOR S.M.

8 AMATURO GIACOMO 3.5 1666653841 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM NOR S.M.

9 ANDREOLI CARLO 3.5 6826191260 SSD EMPOLUM SPORT ARL O40 S.M.

10 ANGELLA FABIO 3.4 2825843840 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O55 S.M.

11 ANTONNICOLA ANDREA 3.4 5734085032 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA NOR S.M.

12 AQUINO DANIELE 3.2 9283618946 VILLATTE SSD SRL U18 S.M.

13 ARAGONA JACOPO 3.3 8209374374 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U12 S.M.

14 ARDUINI ALEX 3.1 0108880783 ASD COLLE SAN PIETRO U14 S.M.

15 ARIOLLI FEDERICA 3.5 9999983115 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U18 S.F.

16 ARULLANI AUGUSTO 3.3 3853014098 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U12 S.M.

17 ASHRAFI YASMINE 3.5 1415043523 SSD SPORTING CLUB PANDA ARL O30 S.F.

18 ATELLA LORENZO 3.4 6015470023 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA NOR S.M.

AGGIORNATO AL 9 OTTOBRE 2023 ALLE ORE 13.45

“gli ulivi”  sporting club

IN PROGRAMMA DAL 10 AL 19 OTTOBRE 2023

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ISCRITTI
QUALIFICAZIONI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI III CATEGORIA - € 700,00

Giudice Arbitro Tabelloni: Diego TESTA (121929)  Giudice Arbitro Assistente: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

19 AUGELLI ANTONIO 3.3 4732785635 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U16 S.M.

20 BAGNUOLI LUCA 3.2 5205540559 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.M.

21 BAIA ALESSANDRO 3.4 3310256298 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

22 BALBO DI VINADIO ASCANIO 3.4 4789871448 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL O35 S.M.

23 BARCHITTA ROBERTO 3.5 6301843126 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O60 S.M.

24 BARONI CHRISTIAN 3.3 1883457462 SSD EMPOLUM SPORT ARL NOR S.M.

25 BARONI STEFANO 3.5 7361231730 SSD EMPOLUM SPORT ARL O50 S.M.

26 BARTOLI MAURO 3.5 0386259156 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ORDINE INGEGNERI ROMA SEZ. TENNIS O50 S.M.

27 BATTAGLIA EMILIO 3.3 4333905431 VILLATTE SSD SRL O60 S.M.

28 BEDIN DANIELE 3.4 4255133528 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U16 S.M.

29 BELLI TOMMASO 3.4 7323377887 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

30 BENATTI LEONARDO 3.1 5245548639 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U18 S.M.

31 BENATTI TIZIANO 3.1 9999963966 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U16 S.M.

32 BERTINI GIAN LORENZO 3.4 9428324537 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD O35 S.M.

33 BIANCHI LORENZO 3.5 4455755641 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O55 S.M.

34 BOCCINI MATTEO 3.4 5354097235 ASD SOLE NOR S.M.

35 BONACINA GIULIO 3.2 2488509766 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U14 S.M.

36 BONAIUTI GIULIA 3.5 4563701632 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOF S.F.

37 BONINI CAMILLA 3.1 2559767243 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U18 S.F.

38 BORGHESE LORENZO 3.4 5614588340 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O30 S.M.

39 BORGONUOVO GIULIO 3.4 9999981256 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

40 BORSOI SAMUELE 3.1 2212943225 CIRCOLO RICREATIVO AGRICOLO TRE L AS DILETTANTISTICA NOR S.M.

41 BRAGA MATTEO 3.2 9999966727 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 S.M.

42 BRAGA FRANCESCO 3.4 5675396179 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O45 S.M.

43 BRANCIFORTE CAMILLA 3.5 9540239537 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOF S.F.

44 BRAVI MATTEO 3.3 7523597543 LA QUERCIA TENNIS CENTER NOR S.M.

45 BRIATICO DANIELA 3.3 2750480632 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO O45 S.F.

Giudice Arbitro Tabelloni: Diego TESTA (121929)  Giudice Arbitro Assistente: Gabriele CORSI (121388)
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46 BRUDAGLIO FRANCESCO 3.5 3599035875 ASD SOLE U16 S.M.

47 BRUGNETTI MASSIMILIANO 3.1 2416608835 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA O50 S.M.

48 BUCCI MATTIA 3.2 7562012730 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PUNTA DEL LAGO NOR S.M.

49 BULANTI JOSE MATHIAS 3.1 5798470545 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

50 CACCAMO TEODORO 3.4 3162239329 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O50 S.M.

51 CAFARO BARBARA 3.2 4475468543 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U16 S.F.

52 CAFIERO SERGIO 3.5 6946345643 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O55 S.M.

53 CAPORALI CRISTINA 3.4 2285605497 TC NEW TEAM ASD O40 S.F.

54 CAPORILLI PIETRO 3.1 9999986538 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

55 CAPPILLI GIOVANNI 3.5 0946270836 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COUNTRY CLUB COLLE LABIRINTO O50 S.M.

56 CARBONETTI RICCARDO 3.5 7207159851 TENNIS TEAM PAMPHILI O35 S.M.

57 CARCIONE ROBERTO 3.5 2573845640 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA O55 S.M.

58 CARINCI DAVIDE 3.5 9999996908 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

59 CARLA' MATTEO 3.5 7262692438 AS DILETTANTISTICA TENNIS & CO NOR S.M.

60 CARLA' ENZO 3.5 1276539662 AS DILETTANTISTICA TENNIS & CO O55 S.M.

61 CARPANETO LORENZO 3.2 6826161232 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

62 CARULLI ROBERTO 3.5 2521028222 SCUOLA TENNIS DROZD ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O40 S.M.

63 CARUSO MAURO 3.4 1889246069 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O40 S.M.

64 CASAVOLA PRATI RICCARDO 3.1 6479238443 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U16 S.M.

65 CASTORO DAMIANO 3.5 0813324308 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U16 S.M.

66 CECI GABRIELE 3.3 2755621836 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA NOR S.M.

67 CELLI TERESA 3.4 0111873122 NUOVO TUSCOLO SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O30 S.F.

68 CERBO ANDREA 3.2 2232124955 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

69 CERGHIT ELIZA ANTONIA 3.2 9364720070 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  LAZIO TENNIS A R.L. U14 S.F.

70 CESARETTI LEONARDO 3.1 8242653434 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.M.

71 CHECHI THOMAS 3.5 9320495878 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U14 S.M.

72 CHIODI GIANLUCA 3.5 9999974646 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.M.

Giudice Arbitro Tabelloni: Diego TESTA (121929)  Giudice Arbitro Assistente: Gabriele CORSI (121388)
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73 CHIOZZA MATTEO 3.1 9999967742 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL U18 S.M.

74 CIANCHI ILARIA 3.2 7360233287 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL U16 S.F.

75 CIANCHI SARA 3.5 0422659331 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL U14 S.F.

76 CIANFANELLI GIULIO 3.5 5114435932 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA O40 S.M.

77 CICERANI GIACOMO 3.4 3941900430 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O30 S.M.

78 CIMMINO MICHELE 3.2 4622043122 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O45 S.M.

79 CINTI ANDREA 3.4 2716533229 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.M.

80 COLASANTI LUCA 3.1 1524621324 ASD 3P ESLA TENNIS PROJECT U18 S.M.

81 COLEINE FRANCESCO 3.2 5510923448 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

82 COLELLA ALESSANDRO 3.5 9256019638 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL O55 S.M.

83 COLTELLA LUDOVICA 3.5 4936701171 VILLATTE SSD SRL U18 S.F.

84 CONCETTI BIANCA MARIA 3.1 2107353192 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS TECARIBA U14 S.F.

85 COSTA SERGIO 3.4 1426113321 BENESSERE & MOVIMENTO S.S.D. ARL O35 S.M.

86 COSTANTINI ALESSANDRO 3.1 2294488643 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR S.M.

87 CURI EMANUELE 3.5 2340433221 ASD RIVER TENNIS O35 S.M.

88 DAIDONE ALESSANDRO 3.5 1202820721 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 S.M.

89 D'ANGELICA DANIELA 3.4 4907212429 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O55 S.F.

90 DE ANGELIS BENEDETTO 3.4 8154655438 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O55 S.M.

91 DE CAPRIO VINCENZO 3.5 6554436033 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA O60 S.M.

92 DE LUCIA MICHELE 3.5 2831051626 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA O55 S.M.

93 DE MAIO DAMIANO 3.3 6412578537 A.S. DILETTANTISTICA OK CLUB U14 S.M.

94 DE MONTE ALESSANDRA 3.5 3485269138 QUO VADIS SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O55 S.F.

95 DE PAOLA GIULIA 3.4 7988494839 IL CIRCOLO DELLA RACCHETTA U18 S.F.

96 DE TOMMASO FLAVIO 3.4 6381307868 LE PALME U14 S.M.

97 DELL'OMO GABRIELE 3.5 3613003117 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.M.

98 DI CARLO NICCOLO' 3.1 5396249644 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOR S.M.

99 DI CINTIO MASSIMILIANO 3.3 9186216033 ASD ITALTENNIS B.I. O45 S.M.
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100 DI GIGLIO CARMINE 3.4 2908334938 LE PALME O55 S.M.

101 DI MONACO SOFIA 3.4 0121185901 ASD COLLE SAN PIETRO U14 S.F.

102 DI PAOLO ENRICO 3.3 4335278335 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ORDINE INGEGNERI ROMA SEZ. TENNIS O45 S.M.

103 DI PRINZIO PAOLO 3.3 7189547647 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

104 D'INTINI LORENZO 3.1 9999962750 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

105 DOLARDO LORENZO 3.2 2363122019 CIRCOLO DEL TENNIS ALL'ACQUASANTA SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. NOR S.M.

106 EGIDI FRANCESCO 3.3 3757956345 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM NOR S.M.

107 ELEUTERI ASIA 3.4 7684364295 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA COMUNALE ANZIO - SEZIONE TENNIS U12 S.F.

108 EQUIZI GREGORIO 3.3 4094385740 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.M.

109 ERARIO DANIELE 3.2 1026264122 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT NOR S.M.

110 FABBI LEVCHUK ALEXANDRA 3.1 8411989421 ASD EMPIRE TENNIS O30 S.F.

111 FABRUCCI VALERIO 3.5 5614993542 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O45 S.M.

112 FANUELE CHIARA 3.5 2575465438 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA O50 S.F.

113 FAVA LEONARDO 3.2 5725739440 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O45 S.M.

114 FERRI MARCO 3.5 3892551740 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

115 FIOCCHETTI GIULIO 3.3 9999981362 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U14 S.M.

116 FIORENZA GIULIA 3.1 8786754817 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U14 S.F.

117 FOCHETTI GIORGIA 3.5 1752401931 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NEW MAGNOLIE U16 S.F.

118 FONTANA MATTEO 3.3 3749346258 QUO VADIS SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O40 S.M.

119 FORTUNATO FRANCESCO 3.2 6689465145 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA U16 S.M.

120 FRANCESCHELLI RAFFAELLA 3.3 3656424232 BENESSERE & MOVIMENTO S.S.D. ARL O50 S.F.

121 FRANCIA ALESSIO 3.1 3661462230 TC GROTTAFERRATA SS DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

122 FRANCIA CHIARA 3.3 8596736835 TC GROTTAFERRATA SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.F.

123 FUSARI EDOARDO 3.5 2025365266 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

124 FUSCO VIOLA 3.4 5439306861 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL U16 S.F.

125 GALLUSI GIORGIO 3.3 0939813867 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

126 GALLUSI EDOARDO 3.4 6931025768 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U14 S.M.
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127 GAMBACORTA ETTORE 3.4 1811745128 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O45 S.M.

128 GARUTI EMILIANO 3.3 6900720093 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD O45 S.M.

129 GIORGIERI PAOLO 3.1 9999965674 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA U16 S.M.

130 GIOVAGNOLI MARIA VITTORIA 3.2 4166136229 ASD EMPIRE TENNIS NOF S.F.

131 GIULIANELLI DANIELE 3.1 6555332231 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 S.M.

132 GIULIANI ANGELICA MARIA 3.4 3885554462 HAPPY VILLAGE ASD (EX HAPPY PADEL) U16 S.F.

133 GIULIANO MATTEO CROCIFISSO 3.3 9999964433 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA U16 S.M.

134 GROSSI RAIMONDO 3.5 2291583434 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O55 S.M.

135 GUGLIELMO LUIGI MIRKO 3.2 1531506021 S.T. VERDE ROMA ASD O45 S.M.

136 GUIDI ALESSANDRO 3.1 2126619229 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS NOR S.M.

137 IACOCAGNI GUGLIELMO 3.5 2663670369 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

138 IARDINO SIMONA 3.3 9289036532 ASD EMPIRE TENNIS O45 S.F.

139 ILINCUTA SERENA 3.1 2070217599 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA COMUNALE ANZIO - SEZIONE TENNIS U14 S.F.

140 IMPARATO GABRIELE 3.2 3466410529 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

141 INCHES EDOARDO 3.1 2855702534 KYALAMI RANCH AS DILETTANTISTICA NOR S.M.

142 LA PIANA JACOPO 3.3 4642017866 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PUNTA DEL LAGO U14 S.M.

143 LANCIERI FILIPPO 3.2 3452545634 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS PALOCCO U16 S.M.

144 LAURENTI AURELIO 3.3 2733709836 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U16 S.M.

145 LEONE FRANCESCA 3.5 5816195109 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL O30 S.F.

146 LEONI EDOARDO 3.2 0367194636 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

147 LEPORE MARIO 3.3 6467972849 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD NOR S.M.

148 LUCADAMO MICHELE 3.2 2102761625 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA NOR S.M.

149 LUDDI LEONARDO 3.5 3038372123 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA U18 S.M.

150 LUNADEI MATTIA 3.4 5273756540 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL NOR S.M.

151 LUPOLI FLAVIO 3.2 9999965695 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT NOR S.M.

152 MACCHIA NICCOLO' 3.1 5653174031 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR S.M.

153 MACRI' NICOLAS 3.2 9517082537 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U18 S.M.
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154 MANCINI ALESSANDRO 3.3 1570236125 LA QUERCIA TENNIS CENTER O45 S.M.

155 MANCINI ARIANNA 3.4 8630469907 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.F.

156 MANGONI ANDREA 3.1 3917441534 NUOVO TUSCOLO SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

157 MANZARA RICCARDO 3.3 9093271624 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 S.M.

158 MANZO ALICE 3.3 9999993234 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL U16 S.F.

159 MARAVIGLIA GABRIELE 3.2 9994686960 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL NOR S.M.

160 MARCELLI GIULIA 3.1 4739041028 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U16 S.F.

161 MARCHIO LORENZO 3.5 1796274238 ASD PAOLO ROSI U18 S.M.

162 MARINI LUCA 3.4 9999963913 A.S.D. TENNIS ACADEMY COLLE DIANA U16 S.M.

163 MARINO FLAVIA 3.2 7699967558 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.F.

164 MARRONI ANNALISA 3.3 9999990890 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.F.

165 MARTINO FRANCESCO 3.1 5389453643 ASD SOLE O50 S.M.

166 MARTIRADONNA STEFANO 3.2 9840403129 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O40 S.M.

167 MARZOLI FLAVIO 3.3 6623761677 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL O30 S.M.

168 MASSA ROLANDINO ALESSANDRO 3.2 7118460531 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 S.M.

169 MASSARI AUGUSTO 3.5 6142307678 ASSOCIAZIONE SPORTIVA CIRCOLO MINISTERO AFFARI ESTERI AS DILETTANTISTICA O50 S.M.

170 MASSIMI MATTEO 3.4 2515377123 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NEW MAGNOLIE U14 S.M.

171 MATRONE FEDERICO 3.3 5290413732 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL O45 S.M.

172 MATTEI CRISTIANO 3.5 6154897069 TC NEW TEAM ASD O35 S.M.

173 MAUGLIANI DAIGO 3.2 4600397409 C.T. LA SIGNORETTA ASS.DILETTANTISTICA SPORT ORIENTAMENTO U12 S.M.

174 MAUGLIANI KEVIN 3.2 5143764187 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.M.

175 MAZZA EVA 3.4 3223631997 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.F.

176 MENCARELLI LORIS 3.1 7350372798 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U16 S.M.

177 MENESCHINCHERI ANDREA 3.2 7314707130 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U18 S.M.

178 MICARELLI GIANLUCA 3.2 1594634133 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

179 MORERA EDOARDO 3.3 7605101769 A.S.D. TENNIS ACADEMY COLLE DIANA U14 S.M.

180 MORETTI GIULIO 3.4 6154777338 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U14 S.M.
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181 MORETTI GAGLIARDI FRANCESCO 3.3 6121950024 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

182 MORICONI MICOL 3.4 2882757471 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL U16 S.F.

183 MOSCHELLA MARCO 3.4 6620383432 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ORDINE INGEGNERI ROMA SEZ. TENNIS O55 S.M.

184 MOSILLO ALESSANDRO 3.4 8026722651 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U16 S.M.

185 NARDECCHIA LUCA 3.5 2923996016 PLAY TENNIS & PADEL SRL SSD U18 S.M.

186 NARDO CLARO SOFIA 3.3 9999979376 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA U18 S.F.

187 NATALI ANTONIO 3.4 9137137132 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.M.

188 NICODEMO PAOLO 3.2 2439410427 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 S.M.

189 NICOLA ANDREI 3.3 9999965652 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

190 OLIVETI LUCREZIA 3.4 1593476748 NUOVO TENNIS SANT'AGNESE U12 S.F.

191 OTTAVIANI ALBERTO 3.5 6077311542 QUO VADIS SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U18 S.M.

192 PACCHIAROTTI LUCA 3.2 4152315324 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

193 PACELLI MATTEO 3.4 1290182216 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U18 S.M.

194 PACETTI SMITH MAXIMILIAN MARIA 3.1 9999984458 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U18 S.M.

195 PALERMO LEONARDO 3.3 6735511129 G SPORT VILLAGE SS DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

196 PALMA MASSIMILIANO 3.3 4605115729 VILLATTE SSD SRL O55 S.M.

197 PARINI MASSIMILIANO 3.2 3826801028 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O45 S.M.

198 PASI ROBERTO 3.4 1162246426 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O50 S.M.

199 PASQUALETTI FLAVIO 3.2 3424440829 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.M.

200 PAVAN MASSIMO 3.5 1073404019 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

201 PEDULLA' ANDREA 3.5 3845495543 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

202 PELLEGRINI PERRONE ANDREA 3.1 4276329740 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

203 PELLEGRINI QUARANTOTTI EDOARDO 3.4 0167404195 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U18 S.M.

204 PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA 3.1 6244879076 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U16 S.F.

205 PENTENE' MICHELA 3.1 3642311626 ASD EMPIRE TENNIS O50 S.F.

206 PERROTTA GUIDO 3.5 4023952328 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 S.M.

207 PERSI MATTIA 3.3 2016738835 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U18 S.M.
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208 PERUGINI LIVIO 3.4 9414478845 TC NEW TEAM ASD O55 S.M.

209 PERUZZI STEFANO 3.1 2468326132 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

210 PETITTA MARCO 3.3 9999986846 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U16 S.M.

211 PIERSANTI NICOLE 3.1 7178085847 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U14 S.F.

212 POLASTRI SOFIA 3.3 2344529000 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.F.

213 POLIANDRI TOMMASO 3.3 0562528735 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD O50 S.M.

214 PONNO DIEGO 3.4 9999991710 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

215 RAINONE CARLO 3.2 9999986258 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA U16 S.M.

216 RAMBERTI RICCARDO 3.3 7954740640 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA U14 S.M.

217 REALI MAURO 3.3 9673689553 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

218 RESTUCCIA MARCO 3.2 6315091732 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O35 S.M.

219 RIA GABRIELE 3.5 6393927342 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA O35 S.M.

220 RICCI GIANCARLO 3.5 1206412521 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O55 S.M.

221 RISPOLI ALESSANDRO 3.5 9545586042 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O50 S.M.

222 ROSSINI MATTEO 3.3 2177421731 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO NOR S.M.

223 RUGGERONE SIMONE 3.3 4553613431 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA NOR S.M.

224 RUSCIO RUBEN 3.2 9999964044 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

225 SABENE MARCELLO 3.4 7150428532 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 S.M.

226 SABUCCI ALESSANDRO 3.5 4996968455 SSD EMPOLUM SPORT ARL NOR S.M.

227 SACCO GIORGIO 3.4 7442650129 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

228 SAGASTA EMANUELE 3.4 5342315023 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O45 S.M.

229 SALA ROBERTO 3.5 2914496641 A.S.DILETTANTISTICA TENNIS CLUB LATINA O50 S.M.

230 SALAME CARVAJAL OMAR 3.5 6731558641 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O45 S.M.

231 SALAMONE VALERIO 3.2 6214689440 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

232 SALAMONE GIULIA 3.1 3253171628 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL U18 S.F.

233 SALERNO MICHELE 3.4 4531413122 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

234 SALUSTRI MASSIMO 3.3 2149433935 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O60 S.M.
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235 SANTONOCITO LEONARDO 3.1 7134769239 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U18 S.M.

236 SANTOPADRE MATTEO 3.1 0259542128 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

237 SANTOSUOSSO LEBAILLI RAFAELE FERNANDO DANIELE3.5 6183284214 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

238 SANTUCCI SANDRO 3.3 7758649450 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS O55 S.M.

239 SASSI SERGIO 3.3 4136100318 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA O45 S.M.

240 SCATASSA GIOVANNI 3.4 9253174132 WELCOME TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

241 SCORNAJENCHI LEONARDO 3.1 9999996601 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA U16 S.M.

242 SCRIVA ELISABETTA 3.2 6741213226 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O55 S.F.

243 SCUDERI SIMONE 3.3 1057688948 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

244 SIMONI STEFANO 3.4 3127884942 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA POLISPORTIVA DE ROSSI - A.R.L O45 S.M.

245 SOROKATYY ANDREA 3.2 6417520126 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR S.M.

246 SPERATI GIULIA 3.4 6597592118 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA U16 S.F.

247 SQUARCIA MASSIMILIANO 3.1 2962403430 A.S.D. TENNIS ACADEMY COLLE DIANA O40 S.M.

248 TAGLIA GIORGIA 3.2 4241422423 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.F.

249 TANAKA YUKO 3.4 4999531848 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O55 S.F.

250 TARI CAPONE ALESSANDRO 3.3 4539777547 AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB LE MOLETTE O40 S.M.

251 TARI CAPONE STEFANO 3.2 7770591137 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O40 S.M.

252 THOUVERAI MATTEO 3.5 1412454930 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR S.M.

253 TIROCCHI ALESSANDRO 3.1 0323263423 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 S.M.

254 TORELLA CINZIA 3.5 2632451225 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O60 S.F.

255 TOTARO LEONARDO 3.1 2383923605 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.M.

256 TRIBERTI FLAVIA 3.1 1486761841 ATP TENNIS HELIOS ASD U18 S.F.

257 TRIPODI FILOMENA 3.5 6145691537 SSD EMPOLUM SPORT ARL O45 S.F.

258 TRIPODI LIVIA 3.5 0844621530 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA O45 S.F.

259 TROCCA PAOLO 3.5 3873457542 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U16 S.M.

260 TROIANI MASSIMILIANO 3.3 4246166938 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

261 TROMBETTA FRANCO 3.5 2988243440 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO O60 S.M.
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262 TROPIANO FABRIZIO MARIA 3.1 0520014113 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA O60 S.M.

263 TRUFFARELLI CRISTIANO 3.3 1544860735 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 S.M.

264 TUCCINI ROSANNA 3.5 2985173441 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS O55 S.F.

265 UGHI ILARIA 3.2 0650828961 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U14 S.F.

266 VAGAGGINI MARTA VALENTINA 3.3 3742503482 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.F.

267 VANGI GIANPAOLO 3.1 3846605739 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA U16 S.M.

268 VANO GIANMARIO 3.4 6520432426 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PARK CLUB NOR S.M.

269 VECCHIONI LUCA 3.4 9999970689 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COUNTRY CLUB COLLE LABIRINTO O45 S.M.

270 VENDITTELLI CRISTIANO 3.4 6464154737 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE U16 S.M.

271 VENDITTELLI GABRIEL 3.4 8847472545 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE NOR S.M.

272 VERSACI PAOLO 3.2 5364762841 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 S.M.

273 VESPAN LUCIAN 3.1 1897020330 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O55 S.M.

274 ZUGARELLI GABRIELE 3.1 6377537442 TENNIS CLUB VIGNA DI VALLE AS DILETTANTISTICA NOR S.M.
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